
 

  

 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 

PCR99ETRpo41306649  

 
Č.j. PPR-17267-70/ČJ-2016-990640     Praha 28.8.2017 
 Počet listů: 1 
 datová zpráva 
 
 
dle rozdělovníku  
 
Oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

Oznamujeme Vám, že rozhodnutím č.j. PPR-17267-63/ČJ-2016-990640 rozhodl zadavatel, 
v souladu s rozhodnutím o námitce č.j. PPR-17267-56/ČJ-2016-990640, dle § 127 odst. (2) 
písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), o zrušení 
zadávacího řízení „Rámcová dohoda na dodávky kovových dopl ňků ke stejnokroji 15 na 
období 2017 – 2020“ , evidované pod č.j. PPR-17267/ČJ-2016-990640 ve vymezené části 2. 

 

Důvod: 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 
způsobil či nikoliv. 
 
Z níže uvedených důvodů zadavatel v průběhu zadávacího řízení zjistil, že na základě 
rozporuplnosti v technických podmínkách zadávací dokumentace nelze provést řádné 
posouzení a hodnocení nabídek, jediný možný způsob nápravy je zrušení zadávacího řízení, 
protože v zadávacím řízení nelze pokračovat. 

 
Na základě posudku Kriminalistického ústavu Praha, který zadavatel nechal provést na základě 
obdržené námitky, bylo zjištěno, že materiálové složení referenčního vzorku neodpovídá 
materiálovému složení, které je uvedeno v zadávací dokumentaci a nelze tak dodržet 
požadavek zadávací dokumentace, aby soutěžní vzorky odpovídaly materiálovému složení 
referenčního vzorku, a zároveň materiálovému složení uvedenému v zadávací dokumentaci. 
Zadávací dokumentace je z tohoto důvodu v této části rozporuplná a nelze provést smysluplné 
posouzení nabídek, protože není možné dodržet požadavek zadávací dokumentace, aby 
soutěžní vzorky svým materiálovým složením odpovídaly referenčnímu vzorku a zároveň i 
požadavku zadávací dokumentace. 
 
Protože v průběhu zadávacího řízení bylo zjištěno, že nelze splnit všechny zadávací podmínky, 
nelze provést smysluplné posouzení nabídek, ani hodnocení nabídek, nelze v zadávacím řízení 
pokračovat, a proto je zadavatel musí zrušit. 
 
 
 
 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí oboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 



MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Rozdělovník: 

1. TYSSA METAL a.s., Branická 213/53, 147 00 Praha 4, IČO 05420083 

2. ZNAK Malá Skála, družstvo hodinářské a umělecké výroby, Vranové 1. díl 68, 468 22 Malá 
Skála, IČO 00029513 


		2017-08-29T13:04:01+0200




